
 Losos obecný 
filet s kůží  
 bez kostí  
   100   g 

5690

3290

 -42%
 Banány  
 volné 
 1   kg 3790

1990

 -47%

 Madeta 
Jihočeské mléko  
 plnotučné, 3,5 % tuku, 
trvanlivé 
 1   l 

2620

1890

 -27%

 Coca-Cola  
 Fanta pomeranč, 
Fanta pomeranč Zero, 
Sprite, 
různé druhy 
 1,5   l 
 1 l = 19,93 

3490

2990

 -14%

 NA VYBRANÉ 
VÝROBKY ZNAČKY 

FRANZ JOSEF 
KAISER 

 -48 % 

 Coca-Cola  
 Fanta pomeranč, 
Fanta pomeranč Zero, 
Sprite, 

 Máslový 
mazanec 
     500   g 
 100 g = 10,98 

6990

5490

 -21%

 Pečené kuřecí stehno 
s baby karotkou 
a hráškovou rýží 
   polévka 0,33 l dle denní nabídky 
+ čepovaný nealkoholický nápoj 0,3 l 
dle vlastního výběru 
 220   g 

KOMPLETNÍ MENU, 
NAŠE NEJLEPŠÍ CENA

169,-

139,-

 -17%

4490449044904490

Uzená pečeně 
Globus   s kostí 
a Uzená krkovice 
Globus s kostí  
 v kuchyňské úpravě, 
polotovar 
 1   kg 

109,-
 pultový prodej 

 12 ks 

nabídka platí  27. 3. - 9. 4. 2024 

 až 

 Bohemia Sekt  
 Demi Sec  
 0,75   l 
 1 l = 131,87 

 v nabídce také ostatní 
vybrané druhy za 119,90 Kč 

9890

1940

1590

 -18%

 Svijanský Máz  
 světlý ležák 
 0,5   l 
 1 l = 21,80 
 + záloha 3,- 

1090

 Gouda 
48 % t. v s.  
   100   g 

 pultový prodej 

BRNO
 od 27. 3. do 2. 4. 2024



 Jeden Tag 
Tvarůžky  
 různé druhy 
 200   g 
 100 g = 19,95 

6790

3990

 -41%

 Jeden Tag 
Balkánský sýr  
   250   g 
 100 g = 15,96 

4750

3990

 -16%

 Čerstvé mléko  
 plnotučné 3,5% 
 1   l 

2390

2190

 -8 % 

 My Price 
Sprejová šlehačka  
   smetanová 
 250   g 
 100 g = 11,96 

3990

2990

 -25%

 Váš výběr 
Pečená šunka  
   100   g 

3190

2490

 -21%

 Váš výběr 
Pražská šunka  
   100   g 

3990

2490

 -37%

 Váš výběr 
Vysočina  
   300   g 
 100 g = 16,63 

6690

4990

 -25%

 Váš výběr 
Mistrovská 
šunka  
 krájená  
   100   g 

32,-

1990

 -37%

 Jeden Tag 
Pizza Salami  
   1050 g, 100 g = 8,56
Pizza Margherita, 
900 g, 100 g = 9,99      

11990

8990

 -25%

 Jeden Tag  
   100% jablečná 
šťáva 
1 l      

2490

1990

 -20%

 My Price 
Listové těsto  
   400   g 
 100 g = 4,97 

2290

1990

 -13%

 Váš výběr 
Šunkový salám  
   350   g 
 100 g = 14,26 

7990

4990

 -37%

POD TÍMTO OZNAČENÍM NAJDETE PRODUKTY, 
KTERÉ JSOU V HYPERMARKETECH GLOBUS 

DLOUHODOBĚ NEJLEVNĚJŠÍ V DANÉM 
SORTIMENTU A VY TAK MÁTE 

JISTOTU NEJLEPŠÍ CENY

TENTO TÝDEN PRO VÁS JEŠTĚ VÝHODNĚJI! 



 My Price 
Křupky arašídové  
   100   g 

790

 Jeden Tag 
Piškoty 
s pomerančovou 
náplní  
     300   g 
 100 g = 12,63 

4690

3790

 -19%
 Jeden Tag 
Trubičky čokoládové  
     125   g 
 100 g = 23,12 

3390

2890

 -14%

 My Price 
Hrášek  
   420   g, p. p. 265 g 
 100 g = 6,38 

1690

 My Price 
Rajčata  
 loupaná, krájená, 
různé druhy 
 400   g 
 100 g = 4,97 

1990

 Jeden Tag 
Müsli tyčinky  
 různé druhy 
 200   g 
 100 g = 16,45 

3290

 My Price 
Těstoviny  
 semolinové, 
různé druhy 
 500   g 
 100 g = 4,98 

2490

 OHO 
Čisticí váleček 
na textil  

     

3490

2190

 -37%

 La Ligne 
Tekuté mýdlo  
     500   ml 
 100 ml = 5,98 

2990

 My Price  
 Konzerva pro psy 
různé druhy 
 1240   g 
 100 g = 2,33 

4190

2890

 -31%

 My Price  
 Konzerva pro kočky 
různé druhy 
 415   g 
 100 g = 2,87 

1890

1190

 -37%

 NA VYBRANÉ 
VYSAVAČOVÉ 

SÁČKY ZNAČKY 
OHO 

 -30 % 

 (ilustrační foto) 

16990

11890

 -30 %



 Taliány 
Globus  
   v přírodním střívku, 
z telecího 
a vepřového masa 
 100   g 

 Játrový sýr 
Globus  
     100   g 1490

 Vídeňské párky 
Globus  
 v přírodním střívku 
  volné, balené, 
vakuované 
 100   g 

1690

 Ostravská klobása 
Globus  
 v přírodním střívku  
 volná, balená 
i vakuovaná 
 100   g 

1390

1690 1490

1390

 Dušená šunka 
Globus  
 šunka výběrová  
 volná 
i vakuovaná 
 100   g 

1990

 Debrecínská pečeně 
Globus  
 krájená  
 volná, balená 
i vakuovaná 
 100   g 

2390

   VYZKOUŠEJTE JEHNĚČÍ 
MASO GLOBUS  

Nabízíme Jehněčí kýtu s kostí/bez kosti
 Globus nebo 

Jehněčí hřbet s kostí 
Globus 

 Lyonský šunkový 
salám 
Globus  
 krájený   
volný, balený 
i vakuovaný 
 100   g 

 Šunka od kosti 
Globus  
 šunka výběrová  
 krájená 
 100   g 

2290

NAŠE OCENĚNÉ VÝROBKY

NA VÁŠ 
VELIKONOČNÍ 

STŮL

 Gothajský salám 
Globus  
 v celku i krájený  
 volný, balený 
i vakuovaný 
 100   g 

VLASTNÍ ŘEZNICTVÍ GLOBUS



Hovězí maso v Řeznictví 
Globus pochází výhradně 

z mladých býků od vybraných 
českých chovatelů.

Hovězí maso v Řeznictví 
Globus pochází výhradně 

z mladých býků od vybraných 
českých chovatelů.

 Hovězí plátky 
Globus  
 tence krájené,   
v kuchyňské úpravě, 
vhodné na přípravu 
ptáčků nebo rolád 
 1   kg 

 Medailonky 
vepřové  
 Globus 
  v kuchyňské úpravě 
 1   kg 
  v kuchyňské úpravě 
 1   kg 

 Selské kuřecí maso Vám rádi 
nameleme. Výběr masa je 
na Vás, cena dle vybraného 

druhu masa. 

 Krůtí prsní řízek 
Globus  
   v kuchyňské úpravě 
 1   kg 

269,-

 Telecí maso 
na řízky 
Globus  
   v kuchyňské úpravě  
 1   kg 

389,-

 Vepřový řízek 
krájený 
Globus  
   v kuchyňské úpravě 
 1   kg 

169,-

299,-
 Selské kuře 
Globus  
   celé 
 1   kg 

129,-
 Králík celý bez hlavy 
Globus  
 v kuchyňské úpravě
  V nabídce našeho řeznictví jsou 
i samostatné části: 
Králičí kýta 329,-  
Králičí hřbet 329,-  
Králičí předek 189,- 
 1   kg 

199,-

 Vepřová krkovice 
s kostí  
 Globus  
 porcovaná, 
v kuchyňské úpravě 
 1   kg 

149,-179,-
 Hovězí kližka s kostí 
Globus  
nebo Hovězí krk s kostí 
Globus  
 v kuchyňské úpravě, 
1 kg 
Játrová zavářka Globus,  
polotovar 
100 g = 8,90 
     

169,-

 Tatarské mleté 
Globus  
   polotovar 
 1   kg 

279,-
 Biggril 
Globus  
 vhodný i do trouby 
  polotovar  
 1   kg 

129,-
 Vepřové mleté 
Globus  
   polotovar 
 1   kg 

149,-

ŘÍZKY PŘESNĚ NA MÍRU
VYBERTE SI Z NAŠÍ NABÍDKY ZA SUPER CENY

 Drůbeží 
řeznictví 
Globus 

VLASTNÍ ŘEZNICTVÍ GLOBUS



Otevřeno

OD 7:00

ŘEMESLNÁ PEKAŘSKÁ PRÁCE ZA VÝBORNÉ CENY

obsahuje 
tradiční žitný 

kvas

 Šlehačkový
pohár    
   1   ks 

 tradiční šlehačka 
vyberte si 
z různých 
příchutí 

 Veka    
   330   g 
 100 g = 6,03 2290

1990

 -13%

 Velikonoční jidáš    
 50 g 
100 g = 15,80 
2× 50 g, balený 15,90 
     

990

790

 -20%

 Bageta světlá    
   260   g 
 100 g = 6,88 

 výborná pro 
přípravu kanapek 

2190

1790

 -18%

3990

3290

 -17%

 Rohlík cereální     
   60   g 
 100 g = 9,83 

 tmavý rohlík 
obalený ve směsi 
máku, lněného 

a zlatého semínka 

770

590

 -23%
 Chléb kmínový    
   500   g 
 100 g = 2,98 1990

1490

 -25%

a zlatého semínka 

 chlebíčky 
z naší veky 

jsou nejlepší  tradiční 
velikonoční pečivo

 ručně pleteme 
různé tvary 

ŘEMESLNÁ PEKAŘSKÁ PRÁCE ZA VÝBORNÉ CENY

Ochutnejte naše 
ručně pletené 

jidáše, které patří 
mezi tradiční 

velikonoční pečivo. 

MIROSLAV HUDEC
vedoucí Pekárny 

Globus Brno

VLASTNÍ PEKAŘSTVÍ A KAVÁRNA GLOBUS



„Vychutnejte si 
vaše oblíbená jídla 
od našich kuchařů 

v prostorách restaurace. 
Chcete si vzít jídlo s sebou? 

Žádný problém!“

ROBERT ŠOTEK
vedoucí Restaurace 

Globus Brno

TÝDENNÍ NABÍDKA ZA VÝHODNÉ CENY

VÍKENDOVÁ NABÍDKA
ZA SKVĚLOU CENU

Z nabídky 
minutkového 

baru
minutkového 

Platnost nabídky od 29. 2. do 31. 3. 2024. 
Platí do vyprodání zásob.

189,-

 Svíčková 
na smetaně 
s hovězím masem 
a houskovými 
knedlíky    
   150   g 

149,-

 Vepřový řízek 
z kotlety s lehkým 
bramborovým 
salátem    
   150   g 

129,-

 Velikonoční nádivka 
s uzeným masem    
   350   g 

99,-

minutkového minutkového 

 Steak z tuňáka 
s grilovanou 
zeleninou    
   150   g 

189,-

 Králík na česneku se špenátem 
a bramborovými knedlíky    
   225   g 

VLASTNÍ RESTAURACE GLOBUS



POCHUTNEJTE SI A UŠETŘETE ČAS
O VELIKONOCÍCH

 Vajíčková pomazánka 
s rukolou    
 100   g 2230

 Velikonoční 
nádivka 
s uzeným masem    
 400   g 
 100 g = 26,25 

105,-
 Králík na česneku 
se špenátem 
a bramborovými 
knedlíky    
 590   g 
 100 g = 33,05 

195,-
 Krůtí roláda 
s bramborami 
grenaille    
 400   g 
 100 g = 36,25 

145,-

POCHUTNEJTE SI A UŠETŘETE ČAS

Jídla vaří naši kuchaři 
z pečlivě vybraných surovin. 

Zakoupíte je v regálu 
Snadného vaření nebo 

v označených chladicích 
boxech uvnitř hypermarketu.

 Jehněčí kýta se špenátem 
a karlovarskými knedlíky    
 550   g 
 100 g = 35,45 

195,-

Značka Poctivá výroba Globus znamená vždy 
čerstvé a kvalitní výrobky, které denně vyrábíme 
v každém hypermarketu Globus.

POCTIVÁ VÝROBA GLOBUS



 Rajčata koktejlová 
keříková  
 balená 
 400   g 
 100 g = 12,48     

 Brambory konzumní 
rané   
 volné 
 1   kg 

 Celer řapíkatý  
 balený 
 1   ks 

 Mango  
   1   ks 

Prohlédnout leták

 Česnek čerstvý  
 svazek  
   1   ks 4990

3490

 -30%

6990

4990

 -28%
 Hrozny bezsemenné mix  
   500   g 
 100 g = 7,98 7490

3990

 -46%

3290

2190

 -33%
 Pomeranče červené  
 balené 
 1   kg 5990

3990

 -33%

 Kytice 
Velikonoce  

     23990

 Hrachové lusky   
 volné  
 1   kg 14990

9990

 -33%

6490

3690

 -43%

2990

1990

 -33%
 Jablka Braeburn  
 skládaná  
 1   kg 3790

2590

 -31%

 Okurka hadovka   
   1   ks 

2390

1190

 -50%

 NA VŠECHNY 
OŘECHY 

A SUŠENÉ 
OVOCE ZNAČKY 

SEEBERGER 

 -30 % 

9790

6790

 -30 %

Extra strana na 
konci online letáku. 

 Velké plody



 NA SUSHI 
 -30 % 

12690

8850

 -30%

 Zavináče  
 100   g 

 Tuňáková pomazánka  
 s olivami, sušenými rajčaty  
 100   g 

 Závitky v rosolu  
 100   g 

1940

1690

 -12%
2720

1990

 -26%
1940

1490

 -23%

 Má pevné bílé maso, 
které je oblíbené i pro 
absenci kostí. Tilápii lze 
ochutit různými druhy 
koření, od jemnějších 

až po výrazné 
či ostré. 

 Candát celý 
kuchaný  
 chlazený, čerstvý, 
velikost 1−2 kg 
 100   g 

4590

3990

 -13%

I když máme nyní více sluníčka než v zimních 
měsících, stále se vyplatí doplňovat vitamín D 
i z naší stravy. V Globusu najdete spoustu 
kvalitních ryb, které obsahují nejen vitamín D, 
ale i omega-3 mastné kyseliny a další cenné látky.

DOPLŇUJTE VITAMÍN D 
I NA JAŘE

 Tilápie nilská 
filet  
 100   g 3090

2290

 -25%
 Krevety vannamei 
celé vařené 40/60  
 100   g 4390

3490

 -20%

 Tuňák  žlutoploutvý filet  
 100   g 

9490

5990

 -36%

 Delimax  Delimax 
 Delimax 

RYBY A RYBÍ VÝROBKY ZA PŘÍZNIVÉ CENY 



 Mimmolle 45 % t. v s. 
     100   g 

2910

2490

 -14%

 Tvarůžková 
pomazánka 
 jemná, pikantní    

 100   g 
 Gurmán klub 

2130

1590

 -25%
 Česneková 
sýrová 
pomazánka 

 100   g 
 Gastro Menu 

1840

1490

 -19%
 Vlašský salát 

 100   g 
 Delimax 

1550

1290

 -16%
 Pochoutkový 
salát 

 100   g 
 Lahůdky Palma 1650

1390

 -15%

 Excelent Gold 
48 % t. v s. 
 různé druhy  

 100   g 

 Přírodní polotvrdé sýry s jemnou, 
vláčnou konzistencí, které nabízíme ve 3 variantách 
(bazalka, olivy a nebo zelený pepř s chilli). 
Příchuť s olivami zakoupíte pouze v řetězcích Globus.  
Doporučujeme podávat s těžšími červenými víny, 
ale také s pivem. 

 Moravia Lacto 

3690

2290

 -37%

 Memel Blue 50 % t. v s. 
     100   g 

3890

2990

 -23%

 Madeta Madeland 
 různé druhy    
 100   g 

2820

2190

 -22%

 obsahuje 40 % 
junior salámu 

 Excelent Gold 
48 % t. v s. 
 různé druhy  

 100   g 
 Moravia Lacto 

22
 Eidam 45 % t. v s. 
uzený 
     100   g 

2330

1690

 -27%

 Brie de France 
60 % t. v s. 
     100   g 

3690

2790

 -24%

 Gazda Sýrové nitě 
 přírodní, uzené  
 malé i velké balení 
 100   g 

4470

AKČNÍ NABÍDKA Z PULTŮ



CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT

34,-

1890

 -44%

 Madeta Lipánek Maxi,  
 Lipánek Tvarohový, 
různé druhy 
 130   g 
 100 g = 13,77 

2190

1790

 -18%

 Droždí čerstvé  
   42   g 
 100 g = 11,67 

830

490

 -40%

 Madeta Jihočeský 
Tvaroh s jogurtem  
 bílý, ochucený, 
různé druhy 
 135   g 
 100 g = 10,30 

1740

1390

 -20%

 Toustový chléb 
Delta Toast tip  
 světlý, tmavý 
 500   g 
 100 g = 4,38 

2690

2190

 -18%

 Olma Florian  
 jogurtový nápoj 
různé druhy 
 400   g 
 100 g = 4,47 

2890

1790

 -38%

 Velikonoční beránek  
 světlá poleva  
   400   g 
 100 g = 21,23 

11290

8490

 -24%
 Madeta Jihočeské máslo  
     250   g 
 1 kg = 191,60 5790

4790

 -17%

 Veka  
 krájená, balená 
 360   g 
 100 g = 5,14 2620

1850

 -29%

 Milko 
Řecký jogurt  
 různé druhy 
 140   g 
 100 g = 9,64 

1890

1350

 -28%

OVÝ

 Choceňský smetanový jogurt  
 různé druhy 
 150   g 
 100 g = 8,60 

1840

1290

 -29%

NOVÝ HIT

 Olma Pierot  
 různé druhy 
 175   g 
 100 g = 8,51 

2290

1490

 -34%

Ý T

 Agro-la Jihočeský jogurt  
 ve skle 
ochucený 
různé druhy 
 200   g 
 100 g = 7,45 

2330

1490

 -36%

 NA VYBRANÁ 
CHLAZENÁ 

LISTOVÁ TĚSTA 

 -25 % 

 v nabídce také veka nekrájená 
balená za 17,90 Kč 

 NA VYBRANÁ 

LISTOVÁ TĚSTA 

33,-

2450

 -25 %

 Ehrmann 
Grand Dessert  
 různé druhy 
 190   g 
 100 g = 9,95 

 1 Kč  1 Kč 

POTRAVINY ZA SUPER CENY



CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT

 Madeta 
Jihočeská Niva  
 30 % t. v s. 
45 % t. v s. 
 100   g 

34,-

2590

 -23%

 Ekomilk Tvaroh  
 měkký 
 250   g 
 100 g = 9,96 34,-

2490

 -26%

 Olma BIO 
Čerstvé mléko  
 4%  
   1   l 

3890

2890

 -25%

 Milki line 
Cottage cheese  
 2 druhy 
 150   g 
 100 g = 11,27 

1990

1690

 -15%

 Madeta Romadur  
 různé druhy 
 100   g 2890

2190

 -24%

1840

1590

 -13%

 Milki line 
Cottage cheese  
 2 druhy 
 150   g 
 100 g = 11,27 

 Gervais Original  
 různé druhy 
 80   g 
 100 g = 24,88 

2890

1990

 -31%

 Schubert BIO 
Vejce  
   6   ks 
 1 ks = 10,82 

7290

6490

 -10%

NOVÝ HIT

 Veselá kráva  
 různé druhy 
 120   g 
 100 g = 24,92 

5290

2990

 -43%

 Král Sýrů 
Hermelín  
 různé druhy 
 120   g 
 100 g = 29,08 

5090

3490

 -31%

 Liptov plátky  
 různé druhy 
 100   g 

4570

3490

 -23%

4090

2590

 -36%

 Galbani Mozzarella,  
 Galbani Mozzarella 
light  
   125   g 
 100 g = 19,12 

3990

2390

 -40%

 Schubert BIO 
Vejce  
   6   ks 
 1 ks = 10,82 

 Flora  
 různé druhy 
 400   g 
 1 kg = 97,25 11590

3890

 -66%

 120   g 
 100 g = 29,08 ENNOVÝNOVÝ

 Agricol Eidam   
 30 % t. v s. 
plátkový sýr  
 100   g 

1940

1290

 -33%

 Zvolenský 
Zakysaná smetana  
 16 % 
 180   g 
 100 g = 8,83 

 Choceňské 
tradiční pomazánkové  
 přírodní 
 150   g 
 100 g = 17,27 

 1 Kč  1 Kč 

POTRAVINY ZA SUPER CENY



CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT

 NA VYBRANÉ 
POMAZÁNKY 

ZNAČKY VARMUŽA 

 -25 % 
 NA BALENÉ 

PÁRKY ZNAČKY 
KOSTELECKÉ 

UZENINY 

 -30 % 

 Filé z aljašky,  
 Filé pro děti 
bez kostí  
   300   g 
 100 g = 26,63 

107,-

7990

 -25%

 Myslivecká šunka  
   1   kg 

27170

19990

 -26%

 Pizza Ristorante  
 různé druhy 
216−390 g 
100 g od 14,08 
     

8760

5490

 -37%

 Směs WOK 
Thai  , Classic, Wellness  
   350   g 
 100 g = 6,26 

3690

2190

 -40%

 Uzené šunkové 
kolínko  
   1   kg 

19380

12990

 -32%

 Obalovaný sýr  
 200 g, 100 g = 23,95
Madeland obalovaný, 
240 g, 100 g = 19,96 
     

7290

4790

 -34%

 Kachna  
 mražená 
 1   kg 

13990

9990

 -28%

 Poličan  
   840   g 
 100 g = 20,23 

16990

 Horal  
   900   g 
 100 g = 7,77 

11190

6990

 -37%

 Hungaria Tourist  
   300   g 
 100 g = 31,63 

18690

9490

 -49%

NOVÝ

 Poctivá šunka  
 různé druhy  
   100   g 

4860

2990

 -38%

Ý

 Carte d‘Or  
 různé druhy, 
900 ml, 100 ml = 9,99
1000 ml, 100 ml = 8,99 
     

23280

8990

 -61%

EN

 Kuřecí stehenní 
řízky  
 chlazené  
 1   kg 

19380

10990

 -43%

7780

5390

 -30 %
2620

1950

 -25 %

 baleno 

 baleno  baleno 

 2 Kč 

 5 Kč 

POTRAVINY ZA SUPER CENY



CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT CENOVÝ HITVÝ H
ÝO Ý

 Sun&Sea Tuňák  
 různé druhy, multipack 
3× 80 g, 240 g, 
p. p. 156 g, 100 g = 44,81 
p. p. 168 g, 100 g = 41,61 
     

6990

 Brölio  
 řepkový olej 
 1   l 

7290

3290

 -54%

 Gurmán kečup  
 jemný, ostrý 
 520   g 
 100 g = 9,21 

8270

4790

 -42%

 Mutti rajčata  
 různé druhy  
130 g, 100 g = 38,39 
210 g, 100 g = 23,76 
400 g, 100 g = 12,48 
500 g, 100 g = 9,98 
     

4990

 Vitana Naše 
byšická polévka  
 různé druhy 
47−190 g 
100 g od 15,73 
     

2990

 Vitana rýže  
 Parboiled, 
2 druhy  
800 g, 100 g = 6,11 
910 g, 100 g = 5,37 
     

4890

 Hamé hotová jídla  
 různé druhy 
 300   g 
 100 g = 19,97 

5990

 Emco ovesné vločky  
 různé druhy 
425 g, 100 g = 5,86 
500 g, 100 g = 4,98 
     

2490

 Kotányi mlýnky  
 různé druhy 
24−95 g 
100 g od 42,- 
     

7780

3990

 -48%

 NA VYBRANÉ 
DĚTSKÉ CEREÁLIE 
ZNAČKY BONAVITA 

 -30 % 
 NA VÝROBKY 

ZNAČKY SANTA 
MARIA 

 -30 % 
 NA OLIVY 

ZNAČKY SEVILLE 
PREMIUM 

 -30 % 

6490

 Bonavita müsli  
 různé druhy 
700 g, 100 g = 9,27 
750 g, 100 g = 8,65 
     

3990  Bonduelle Bon Menu  
 luštěniny, různé druhy 
400−430 g, 
p. p. 200 g, 100 g = 19,95 
p. p. 400 g, 100 g = 9,98 
p. p. 425 g, 100 g = 9,39 
p. p. 430 g, 100 g = 9,28 
     

22680

15790

 -30 %
7780

5390

 -30 %
7590

5290

 -30 %

 7 Kč 

 5 Kč 

 Thomy dressing  
 různé druhy 
 350   ml 
 100 ml = 13,40 

4690

POTRAVINY ZA SUPER CENY



CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT

 Flipz preclíky  
 různé druhy 
 90   g 
 100 g = 44,33 

3990

 Bake Rolls  
 různé druhy 
 80   g 
 100 g = 24,88 

1990

 Chio popcorn  
 různé druhy 
 80   g 
 100 g = 18,63 

1490

 BeBe Dobré ráno  
 různé druhy 
 400   g 
 100 g = 14,98 

5990

 Lotus sušenky  
 různé druhy 
150 g, 100 g = 17,93 
186 g, 100 g = 14,46 
250 g, 100 g = 10,76 
     

5350

2690

 -49%

 Haribo cukrovinky  
 různé druhy 
160-200 g 
100 g od 14,95 
     

34,-

2990

 -12%

VÝ HIT

 Merci čokoláda  
 různé druhy
100−112 g 
100 g od 26,70 
     

2990

 Bohemia chips  
 různé druhy 
120 g, 100 g = 24,92 
130 g, 100 g = 23,- 
     

2990

 Tatranky  
 různé druhy 
 47   g 
 100 g = 16,81 790

 2 Kč 

 NA ARAŠÍDY 
ZNAČKY KK 

 -31 % 
 NA SUŠENKY 

ZNAČKY RODINNÉ 

 -28 % 

99909990999099901590159015901590

až až

 HIT sušenky  
 různé druhy 
 220   g 
 100 g = 13,59 

3790

2990

 -21%

 Zlaté   Esíčka, Derby, 
Koka, Kolečka, 
Ovesné, Spekulky  
 různé druhy 
146−244 g 
100 g od 12,25 
     

2990

 Werther‘s Original    
 různé druhy 
70−90 g 
100 g od 22,11 
     

1990

 3 Kč 

POTRAVINY ZA SUPER CENY



CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT

 Loyd pyramida 
čaj  
 ovocný, bylinný  
 různé druhy 
30−44 g 
100 g od 54,32 
     

2390

 Ahmad čaj  
 různé druhy 
30 g, 100 g = 199,67 
36 g, 100 g = 166,39 
40 g, 100 g = 149,75 
     

5990

 Twinings sypaný 
čaj  
 černý, zelený  
 různé druhy 
 100   g 

11990

 Caro Originál  
rozpustný cereální 
nápoj  
   200   g 
 100 g = 34,95 

6990

 Tchibo Cafissimo 
a Davidoff  
 kávové kapsle  
 různé druhy 
55−80 g 
100 g od 99,88 
     

7990

 ĹOR  
 kávové kapsle  
 různé druhy 
 52   g 
 100 g = 153,65 

7990

 Nescafé 
3v1 a 2v1  
 rozpustná káva  
 2 druhy 
160 g, 100 g = 49,94 
330 g, 100 g = 24,21 
     

7990

     

 illy   
 mletá a zrnková káva  
 různé druhy 
 250   g 
 100 g = 75,96 

18990

 Tchibo Exclusive  
 mletá káva  
 2× 250 g 
 500   g 
 100 g = 38,98 

28990

19490

 -32%

 Jacobs  
zrnková káva  
 různé druhy 
 1   kg 

26990

 Davidoff  
 zrnková káva  
 2 druhy 
 1   kg 

67990

44990

 -33%

 Teekanne čaj  
 bylinný a funkční  
 různé druhy 
18−54 g 
100 g od 49,81 
     

2690

Ý

 Cappuccino Gold  
 Čokoláda, Classic  
   1   kg 

12990

Ý T

 ĹOR  
 zrnková káva  
 různé druhy 
 500   g 
 100 g = 43,98 

21990

 6 Kč 

 Kapsle jsou kompatibilní 
s přístrojem NESPRESSO. 

 Davidoff  
 instantní a mletá káva  
 různé druhy 
90−250 g 
100 g od 50,76 
     

24990

12690

 -49%

 7 Kč 

POTRAVINY ZA SUPER CENY



CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT

 Jägermeister  
 35 % 
 0,5   l 
 1 l = 399,80  Monster  

 Energy  
 energetický nápoj 
různé druhy
plech 
 0,5   l 
 1 l = 59,80 

 Capri-Sun  
 různé druhy 
 0,2   l 
 1 l = 39,50 

 Radegast Ratar
 světlý ležák, 
0,5 l, sklo 
 + záloha 3,- 

1690

 Jupí Lahvinka  
 různé druhy 
 0,7   l 
 1 l = 69,86 

8410

4890

 -41%

 Dobrá voda  
 neochucená 
různé druhy 
 1,5   l 
 1 l = 7,27 

1090

 Božkov Tradiční  
   0,5   l 
 1 l = 219,80 

13990

10990

 -21%

 Original River  
 různé druhy 
 2   l 
 1 l = 9,95 

1990

 Krušovice 
 Královský ležák  
 PET 
 1,5   l 
 1 l = 25,27 

3790

 Vinium  
 různé druhy 
Bag-in-box 
 3   l 
 1 l = 46,63 

18990

13990

 -26%

 Víno Mikulov 
Sommelier Club  
 pozdní sběry 
různé druhy 
 0,75   l 
 1 l = 186,53 

19990

13990

 -30%

 Freixenet  
 různé druhy 
 0,75   l 
 1 l = 173,20 
   Španělsko 

12990

199902990

790

 13 Kč 

 3 Kč 

NÁPOJE ZA AKČNÍ CENY



CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT

 Nivea Q10 Plus 
Vitamin C  
 výživné nebo zpevňující 
tělové mléko 
 400   ml 
 100 ml = 67,47 

 Palmolive  
 sprchový gel 
různé druhy 
 500   ml 
 100 ml = 15,98 

OVÝ HIT

 Old Spice  
 sprchový gel, deodorant 
různé druhy 
675 ml, 100 ml = 20,73 
65–250 ml, 
100 ml = 55,96–215,23 
     

 Colgate  
 zubní pasta 
různé druhy 
 75   ml 
 100 ml = 79,87 5990

 Elseve  
 šampon, kondicionér 
různé druhy 
200–250 ml 
100 ml = 33,96–42,45 
     

8490

 Head & Shoulders  
 šampon 
různé druhy 
 500   ml 
 100 ml = 33,98 

23190

16990

 -26%

 Gillette Mach3 Charcoal  
 náhradní hlavice 
 8   ks 
 1 ks = 72,49 

57990

 L‘Oréal Paris Hyaluron 
specialist  
 micelární voda, mycí gel 
nebo tonikum 
 200   ml 
 100 ml = 74,95 

14990

 Naturella Ultra  
 dámské vložky 
různé druhy 
14–20 ks 
1 ks = 3,5–4,99 
     

6990

 Nutrilon Advanced  
 dětské mléko 
různé druhy 
Nevztahuje se na počáteční
kojenecké mléko. 
 1   kg 

39990

 Hami  
 masozeleninový příkrm
různé druhy 
 200   g 
 100 g = 17,95 

3590

 Pampers 
 dětské pleny 
různé velikosti 
active baby 56–90 ks, 
1 ks = 5,33–8,57 
pants 48–76 ks, 
1 ks = 6,31–10 
premium 36–88 ks, 
1 ks = 5,45–13,33 
     

47990

 Syoss  
 vlasový styling 
různé druhy
100–300 ml 
100 ml = 49,97–149,90 
     

14990

 Syoss  
 šampon 
různé druhy 
 750   ml 
 100 ml = 25,32 

1899018990

139909990  -20%

7990
31990  -15%

26990

 Cena při koupi 2 ks

44990

 10 Kč 

 Syoss Repair  
 maska na vlasy
různé druhy 
 500   ml 
 100 ml = 37,98 

 32,90 

DROGERIE ZA SKVĚLÉ CENY



CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT

 Pedigree  
Denta stix  
 dentální pochoutka pro psy 
7 ks, 1 ks = 5,41 
     

 Linteo  
 toaletní papír, 
3vrstvý 
 32   rolí 
 1 role = 6,25 

Ý HIT

 Perwoll  
 prací gel 
různé druhy 
 60   dávek 
 1 dávka = 5,- 

 Whiskas  
 kapsičky pro kočky 
2 druhy 
40x 85 g, 
100 g = 10,29 
     

34990

 Big Soft  
 kuchyňské utěrky  
2vrstvé 
 2   role 
 1 role = 8,45 

3490

1690

 -51%

 Azurit  
 aviváž 
různé druhy 
 74   dávek 
 1 dávka = 1,35 

9990

 Lenor  
 aviváž 
různé druhy 
70 dávek, 
1 dávka = 2,86 
96 dávek, 
1 dávka = 2,08 
128 dávek, 
1 dávka = 1,56 
     

19990

9990

 Ariel  
 Fresh Air 
a Amethyst Flower  
 gel 60 dávek, 
1 dávka = 6,66 
kapsle 36 ks,
 1 ks = 11,11 
     

54990

39990

 -27%

 Jar  
 prostředek na nádobí 
různé druhy 
 1,35   l 
 100 ml = 7,40 

9990

 Jar  
 kapsle do myčky 
platinum 140 ks, 
1 ks = 4.86 
     

 Ambi pur  
Bathroom  
 osvěžovač vzduchu 
1 ks 
     

67990

3790 19990 29990

 5 Kč 

DROGERIE ZA SKVĚLÉ CENY



CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT

 Polštář   Maytime  
 rozměr: 70 x 90 cm,  
v nabídce také deka ložní, rozměr 140 x 200 cm za akční cenu 399,90 
     

 lze prát na 60 °C, 
hypoalergenní 

 Polvečení  
 materiál: 100% bavlna,  
rozměr: 70×90 + 140×200 cm,  
v nabídce také povlečení krep,
za akční cenu 899,90, 
různé dezény 
     

1199,-

89990

 -24%

 Polštář   Aloe Vera  
 rozměr: 70 x 90 cm, 
v nabídce také deka ložní, 
rozměr 140 x 200 cm 
za akční cenu 399,90 
     

 antialergický, eliminuje 
viry, bakterie a plísně 

39990

32990

 -17%

 Polštář   Bubbles  
 rozměr: 70 x 90 cm,  
v nabídce také deka ložní, 
rozměr 140 x 200 cm 
za akční cenu 399,90 
     
za akční cenu 399,90 

44990

32990

 -26%

 Prostěradlo  
 materiál: 100% bavlna,  
rozměr: 100 x 200 cm, 
v nabídce také rozměr 
180 x 200 cm 
za akční cenu 529,90, 
více barev 
     

54990

37990

 -30%

 Povlak 
na polštář  
 různé druhy 
     

12990

9990

 -23%

 Polštář  
 rozměr: 45 x 45 cm,  
různé druhy      

14990

11990

 -20%
 Ručník  
 materiál: 100% bavlna,  
rozměr: 50 x 100 cm,  
v nabídce také osuška 
rozměr: 70 x 140 cm 
za akční cenu 199,90,  
více barev 
     

14990

9990

 -33%

 Polštář   The First  
 rozměr: 70 x 90 cm, 
v nabídce také deka ložní, 
rozměr 140 x 200 cm 
za akční cenu 299,90 
     

29990

24990

 -16%

 Deka  
 rozměr: 140 x 200 cm, 
různé barvy 
     

 12 Kč 

49990  -46%

26990
44990  -26%

32990

 LŮŽKOVINY ZA BEZVA CENY



CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT

 Gump Jsme dvojka  
 rychlá a zábavná 
karetní rodinná hra 
s hrdiny filmu Gump 
     

 Bakugan 
Speciální útok  
 každý Bakugan obsahuje 
speciální kód, který lze 
použít v online hře Roblox 
pro nové způsoby hraní 
a interakce, 
různé druhy 
     

 L.O.L. Surprise! Loves Mini 
Sweets HARIBO panenka 

 beauted 
Dětská sada líčení 
v plastovém 
kufříku  
 rozměry 15 x 15 x 6 cm 
     

16990

12990

 -23%
 Figurky Flockies  
 v každém balení najdete jednu 
figurku a sběratelský letáček 
obsahující informace o celé 
sbírce a faktech o zvířátku, 
různé druhy 
     

9990

7990

 -20%
 John Deere - Traktor Johny 
se svítilnou  
 díky volně se otáčejícím kolečkům 
se může pohybovat na jakémkoli 
povrchu, zvukové a světelné efekty, 
automatické vypnutí 
     

32990

24990

 -24%

 Puzzle  
 obsahuje 500 dílků, 
různé motivy 
     17990

12990

 -27%

 NA VYBRANÉ 
DŘEVĚNÉ 
HRAČKY 

 -30 % 

49990

34990

 -30 %

Dětská sada líčení 

 rozměry 15 x 15 x 6 cm 

90

23%

 L.O.L. Surprise! se spojilo 
s ikonickým výrobcem 
sladkostí a společně 
s Haribo vám přináší 
panenky, jejichž doplňky 
jsou inspirované Haribo 
sladkostmi, balení 
obsahuje panenku,
různé doplňky, velikost 
panenky cca 8 cm 
     

27990  -21%

21990

27990  -21%

21990
33990  -20%

26990

 4+ 

 50 Kč 

 6+ 

 2+  3+ 

 6+ 

 5+ 

 (ilustrační foto) 

HRAČKY ZA PŘÍZNIVÉ CENY



CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT CENOVÝ HITENOVÝ

 Varná konvice 
R-7600 Digital Touch  
 objem 1,7 l, regulace teploty, 
digitální displej, funkce Keep 
Warm, dotykové ovládání, 
příkon: 2200 W 
     

    

 Sendvičovač 
Sorento 3151 90010  
 4 páry výměnných desek 
(trojúhelníky, lastury, vaflovač, gril), 
nepřilnavý povrch, 
příkon: 900 W 
     

 Mikrovlnná trouba 
SMW 1918WH  
 objem 20 l, 5 úrovní výkonu, 
průměr talíře 25,5 cm, 
výkon 700 W, v nabídce více 
barevných provedení 
     

 Remoska R 22  
 objem 4 l, průměr 29 cm, 
nepřilnavý povrch, vypínač 
umístěn na horní části držadla, 
příkon: 580 W 
Remoska R 21 - 2199,-  2699,-
     

2999,-

2499,-

 -16%

 Produkty značky 
Bobo Blok  
 různé druhy 
      cena od 

 (ilustrační foto) 

5990

4790

 -20%

 Papír 
Officeo Everyday  
 A3, 80 g, 
500 listů 
     

27490

21990

 -20%
 Knihy nakladatele 
Ella&Max  
 různé druhy 
     

 cena od 

229,-

17990

 -21%

 Školní kalkulačka 
SEC 150 BU  
 240 vědeckých funkcí, 
zobrazení 12 alfanumerických 
znaků a 10+2 číslice, 
dvouřádkový LCD displej 
      V nabídce další druhy 
kalkulaček za výhodné 
ceny. 

19990

15990

 -20%

 Lepicí tyčinka  
Herkules  
 15 g 
      V nabídce další druhy 
za výhodné ceny. 

3790

2490

 -34%

 cena za kus 

10990

8790

 -20%

3690

2890

 -21%

999,-
 -14%

84990
1699,-

 -17%

1399,-
1799,-

 -11%

1599,-

 NA VYBRANÉ 
ŽÁROVKY 

ZNAČKY PHILIPS 

 -20 % 

 Nevztahuje se na již zlevněné výrobky. 

 (ilustrační foto) 

 280 Kč 

Ý

14990

11990

 -20 %

 170 Kč 

 50 Kč 

*NOVĚ NABÍZÍME VÝHODNÉ FINANCOVÁNÍ ZBOŽÍ SE SPOLEČNOSTÍ ESSOX S.R.O., CENU ZBOŽÍ SI MŮŽETE ROZLOŽIT DO NÍZKÝCH SPLÁTEK. VÍCE INFORMACÍ V HYPERMARKETU.

V nabídce další druhy zboží značky 
Karton P+P.

 cena za kus 

 10 % 

ELEKTRO A PAPÍRNICTVÍ ZA NÍZKÉ CENY



 Malíř Plus 14+2 kg  
 vnitřní malířský nátěr, bílý, 
otěruvzdorný, dobrá kryvost, 
vydatnost 125–160 m2 v jedné 
vrstvě 
 16   kg 
 1 kg = 9,37 

14990

 Renovační malířský set  
 obsahuje: vanička na barvu, stírací 
mřížka, držák na váleček 10 cm, 
váleček 4 x 10 cm, váleček s držákem 
18 cm, míchadlo na barvu, kulatý 
a plochý štětec, špachtle na barvu, 
krepová páska 18 mm, zakrývací fólie 
2,5 x 4 m, odlamovací nůž 
      V nabídce další příslušenství 

na malování. 

299,-

18990

 -36%

 Osvěžovač vzduchu 
Little Joe  
 různé druhy
Neplatí pro Crazy edici. 
     

8990

6990

 -22%

 Motorový olej Wolf  
 speciálně vyvinutý pro splnění 
požadavků ACEA a API, vysoká 
odolnost proti stárnutí, 
nejmodernější aditiva, optimální 
viskozitní index, odpovídá normě 
Euro IV, různé druhy 
 1   l 
 cena od 

18990

13990

 -26%

 Letní směs 
do ostřikovačů  
 obsahuje aktivní látky 
zaručující snadné odstranění 
zbytků hmyzu a ostatních 
nečistot 
 4   l 
 1 l = 12,48 

4990

 Autobaterie Banner 
Starting Bull  
 44 Ah, 12 V, vysoce kvalitní 
a bezúdržbová baterie s dlouhou 
životností  

2299,-

1799,-

 -21%

 Sádra bílá  
 pro vodoinstalační, 
elektroinstalační, stavební, 
topenářské a modelářské 
práce, 
1 kg 
     

2490

1690

 -32%

 Autožárovka  
 1LED, 12 V, T10, 
2 ks 
      V nabídce další druhy. 

4990

2990

 -40%

 Sanitární silikon   
 bílý nebo transparentní 
 280   ml 
 100 ml = 49,96 

 V akční nabídce další 
výrobky Soudal. 

18990

13990

 -26%

 Matrace pěnová 
Mauricius  
 90 x 200 cm, matrace z kvalitní po-
lyuretanové pěny (20,5-23,5 kg/m3) 
s jádrem vysokým 10 cm, 
snímatelný pratelný potah 
s přídavkem aloe vera, 
tuhost matrace 3/4 
     

2499,-

1799,-

 -28%

 NA VYBRANÉ 
VÝROBKY 

ZNAČKY PATTEX 

 -25 % 

 Neplatí pro již 
zlevněné výrobky. 

 (ilustrační foto) 

19990

14990

 -25 %

55 Ah, 12 V 2199,- 
72 Ah, 12 V 2999,- 
     

 Koupelnová předložka 
Krista  
 2dílná, 
50 x 80 cm + 50 x 50 cm 
     

19990

13990

 -30%

 10 Kč 

VŠE PRO DŮM I GARÁŽ ZA „HUBIČKU“



 Uhelné brikety  Rekord 
 10 kg, 100% přírodní, hnědouhelné, 
vysoká výhřevnost 
Podpalovač BIO dřevěný 24 ks 29,90 
Podpalovač BIO dřevěný 40 ks 39,90
     

13490

11990

 -11%

 Zahradní gril  Memphis  
 rozměry 118,5 x 55 x 104 cm, 
velikost roštu: 62 x 40 cm, druhý rošt 
pro odkládaní, douzení a přihřívání 
velikosti: 25,5 x 37 cm, 
ošetřen ohnivzdorným nátěrem, 
se dvěma plastovými kolečky 
     

3499,-

2999,-

 -14%

 Vidlice opékací 
 Vidlice teleskopická 24-86 cm  
 Vidlice opékací 97 cm 34,90 
     5990

4990

 -16%

 Brikety a pelety  
brikety pilinové světlé  
 10 kg 
Dřevěné pelety 
6 mm 15 kg 139,90 
     

9990

7990

 -20%

 Rozprašovač tlakový 
  5 l, 
v nabídce další druhy 
a velikosti rozprašovačů 
     

27990

24990

 -10%

 Sekera zahradní  
 38 cm  
 Sekera zahradní 39,5 cm 149,90 
     22990

14990

 -34%

 Kempingová židle 
zelená    
 ocelový rám, 
potah: 100% polyester, 
nosnost 120 kg, 
rozměry: 50 x 50 x 80 cm 
také v barvě antracit a bordó 
     

29990

19990

 -33%
 Pistole opalovací
    230 V, vhodná pro odstraňování 
staré barvy, laku a podobně, 
také pro tvarování, smršťování 
materiálů horkým vzduchem 
výkon až 1500 W, nastavení 
teploty je 300/500° C 
     

59990

49990

 -16%
 Úhlová bruska  
 výkon: 900 W, napětí: 230 V/50 Hz, 
rychlost broušení: 200–380 m/min., 
velikost řemenu: 76 x 533 mm, 
obsah balení: pásová bruska, 
brusný pás, prachový vak 
     

1299,-

99990

 -23%

 Schůdky hliníkové  
 3 stupně 
Schůdky 4 st. 899,90
Schůdky 5 st. 999,90 
Schůdky 6 st. 1.299 
nosnost 150 kg 
     

67990

v nabídce další druhy 
a velikosti rozprašovačů 

 Rozprašovač tlakový 
  5 l, 
v nabídce další druhy 
a velikosti rozprašovačů 
     

v nabídce další druhy 
a velikosti rozprašovačů 

 Sada zahradního 
nářadí 8 ks  
 obsahuje základní set 
zahradního nářadí 
v praktické tašce 
a klekací 
podložku 

Sada nářadí modrá, 499,90
     

69990

49990

 -28%

 30 Kč 

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO DŮM I DÍLNU VÝHODNĚ



 NA VYBRANÉ 
DÁMSKÉ 

A PÁNSKÉ ODĚVY 
ZNAČKY EVONA 

 -25 % 

 (ilustrační foto) 

 NA ZNAČKU 
HODINEK Q+Q 

 -40 % 

 Neplatí pro 
hypermarket 

Havířov, 
Praha-Černý Most 

a Praha-Štěrboholy. 

 NA VYBRANOU 
DĚTSKOU OBUV 

 -30 % 

 Sleva bude 
odečtena na pokladně. 

Neplatí na akční 
a již zlevněné zboží. 

 NA VYBRANÉ 
TEXTILNÍ KUFRY 

VELIKOSTI S 

 -40 % 

 Mokasíny  
   dámské 
     39990

24990

 -37%

 Pantofle  
   dámské 
     

59990

39990

 -33%

 Mokasíny  
   dámské 
     79990

49990

 -37%

 Sandály  
   dámské 
     69990

49990

 -28%

 Mokasíny  
   dámské 
     79990

59990

 -25%

 Pantofle / Mokasíny  
   dámské 
     79990

59990

 -25%

 Šaty  
 dámské  
 více druhů 
a barev  
V nabídce také 
další dámské šaty 
za akční cenu 
449,90 
     

89990

69990

 -22%

 Načtěte si QR kód do 
svého zařízení 
a prohlédněte si celý 
katalog online. 

NABÍDKA JARNÍ KOLEKCE 
V ODDĚLENÍ TEXTILU, OBUVI 
A DOPLŇKŮ POKRAČUJE. 
Využijte poslední možnost nakoupit 
zboží z katalogu za skvělé ceny. 

NAVÍC 5 % ZPĚT 
NA VAŠI KARTU GLOBUS BONUS. 
Nevztahuje se na akční a již zlevněné zboží.

59990

44990

 -25 %

999,-

590,-
 -40 %

999,-

58990

 -40 %

TEXTIL A DOPLŇKY ZA PÁR KORUN



BRNO

Brno-Ivanovice  |  Hradecká 40, 621 00  |  infolinka zdarma 800 241 242

Otevírací doba hypermarketu:
denně 7.00—21.00

Čerpací stanice:
NONSTOP

Mycí linka:
7.00—21.00

@GlobusCesko www.globus.cz
  e-mail: info@globus.cz , provoz infolinky: denně 7 .00–21.00

Restaurace:
7.30—20.00

Café Globus:
7.00—20.30

Globus Česko

Di
str

ib
uc

i t
oh

ot
o 

le
tá

ku
 za

jiš
ťu

je
 sp

ol
eč

no
st 

Če
sk

á 
di

str
ib

uč
ní

. V
 p

říp
ad

ě 
pr

ob
lé

m
ů 

s d
ist

rib
uc

í s
e 

ob
ra

ce
jte

 n
a 

te
le

fo
nn

í l
in

ku
 8

00
 8

88
 5

58
 n

eb
o 

pí
se

m
ně

 n
a 

e-
m

ai
lo

vo
u 

ad
re

su
 in

fo
@

di
str

ib
uc

ni
.cz

Uv
ed

en
é 

ce
ny

 v 
le

tá
ku

 js
ou

 v 
če

sk
ýc

h 
ko

ru
ná

ch
. Z

bo
ží 

pr
od

áv
ám

e 
v m

no
žs

tv
í o

bv
yk

lé
m

 p
ro

 d
om

ác
no

st,
 p

ro
dá

va
jíc

í j
e 

op
rá

vn
ěn

 v 
př

íp
ad

ě 
po

ch
yb

no
stí

 ro
zh

od
no

ut
, c

o 
je

 m
no

žs
tv

í 
ob

vy
klé

 p
ro

 d
om

ác
no

st.
 Je

-li
 u

 n
ab

íd
ky

 zb
ož

í u
ve

de
no

 o
zn

ač
en

í „
rů

zn
é 

dr
uh

y“
, p

ot
om

 se
 c

en
y i

 vý
še

 sl
ev

y v
zta

hu
jí 

ke
 d

ru
hu

 zb
ož

í n
a 

ob
rá

zk
u.

 N
er

uč
ím

e 
za

 p
říp

ad
né

 ti
sk

ov
é 

ch
yb

y.



 Králík  
bez hlavy  
   1   kg 

15990

12990

 -18%

 My Price 
Smetana ke šlehání  
 31% 
 200   g 
 100 g = 9,45 

2590

1890

 -27%

 Cukr  
 krupice, krystal 
 1   kg 

 (ilustrační foto) 

1990

 Lindt Nuxor  
 dva druhy 
 165   g 
 100 g = 78,73 

12990

 RC Cola  
 Top Topic 
různé druhy 
 1,5   l 
 1 l = 15,27 

3040

2290

 -24%

 Big Soft  
 toaletní papír 
2vrstvý 
 4   role 
 1 role = 4,97 

3490

1990

 -42%

 Bageta cibulová  
   400   g 
 100 g = 5,98 

 obsahuje vysoký podíl 
smažené cibulky 

2890

2390

 -17%

 Jahody  
 balené 
 500   g 
 100 g = 8,78 8990

4390

 -51%

 10 ks 

GLOBUS.CZ

OD PÁTKU
PLATÍ OD 29. 3. DO 31. 3. 2024. 

 DO NEDĚLE



2890  -31%

1990

 Salát Misticanza  
   125   g 
 100 g = 15,92 2890  -31%

1990

 Špenát listy baby  
 balený 
 125   g 
 100 g = 15,92 

 Rukola  
   125   g 
 100 g = 15,92 2890  -31%

1990

 Kopřiva řezaná  
   50   g 
 100 g = 69,80 4990  -30%

3490

 Salát Insalatina  
   125   g 
 100 g = 15,92 2890  -31%

1990

 Polníček  
   125   g 
 100 g = 15,92 2890  -31%

1990

 Chřest zelený  
 balený 
 250   g 
 1 kg = 239,60 7990  -25%

5990

 Česnek 
medvědí  
 řezaný  
   100   g 

4990  -30%

3490

 Křen selský  
 volný 
 1   kg 14490  -18%

11790

 Tradiční mělnický křen 
s nezaměnitelnou chutí. 

JARNÍ CENY V GLOBUSU


